
 
UKMERGĖS RAJONO DELTUVOS PAGRINDINĖ MOKYKLA 

 
AIŠKINAMASIS RAŠTAS PRIE BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO 

2019 M. GRUODŽIO 31 D. ATASKAITŲ 
 

                    
 
                  Ukmergės rajono Deltuvos pagrindinė mokykla yra savivaldybės biudžetinė įstaiga, 
finansuojama iš valstybės ir savivaldybės biudžetų, Europos Sąjungos ir kitų finansavimo šaltinių. 
                  2019 metais mokykloje vykdomos šios programos: 
                  Žinių visuomenės plėtros programa; 
                  Sveikatos apsaugos ir socialinės paramos programa. 
                   Vykdant Žinių visuomenės plėtros programą, aplinkai finansuoti iš savivaldybės 
biudžeto 2019 metams asignavimų planas patvirtintas 154700 €. Visi asignavimai gauti ir 
panaudoti. Darbo užmokesčiui ir socialiniam draudimui panaudota 105396,65 €. Prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidoms panaudota 36895,78 €. Socialinėms išmokoms (pašalpoms) 
panaudota 507,57 €. Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidoms panaudota 11900 €. 
Asignavimų planas, gautų ir panaudotų asignavimų sumos pagal kitus ekonominės klasifikacijos 
straipsnius pateiktos Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaitoje Nr. 16. 
                    Vykdant Žinių visuomenės plėtros programą, patvirtintas 2019 metams asignavimų 
planas mokymo lėšoms finansuoti 256770 €. Visi asignavimai gauti ir panaudoti. Darbo 
užmokesčiui ir socialiniam draudimui panaudota 244946,14 €. Prekių ir paslaugų įsigijimo 
išlaidoms panaudota 7313,95 €. Socialinėms išmokoms (pašalpoms) panaudota 1209,91 €. 
Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidoms panaudota 3300 €. Asignavimų planas, 
gautų ir panaudotų asignavimų sumos pagal kitus ekonominės klasifikacijos straipsnius pateiktos 
Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaitoje Nr.17. 
                   Patvirtintoje Biudžetinių įstaigų pajamų įmokų programos sąmatoje numatyta 6100 €. 
Mokykla per ataskaitinį laikotarpį į biudžetą pervedė 6100 €, panaudojo prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidoms 6100 €. Gautos ir panaudotos sumos pagal ekonominės klasifikacijos 
straipsnius pateiktos Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaitoje Nr. 18. 
                   Vykdant Sveikatos apsaugos ir socialinės paramos programą, mokykloje mokinių 
nemokamam maitinimui 2019 metams skirta 14300 €. Nemokamam maitinimui panaudota 
apmokėti už maisto produktus 14275,66 €. Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaita Nr. 19. 
                   Žinių visuomenės plėtros programa Metų pabaigos nepanaudotų lėšų likutis 
asignavimų planas 2800 €. Per ataskaitinį laikotarpį panaudota visa suma.  Asignavimų planas, 
gautų ir panaudotų asignavimų sumos pagal ekonominės klasifikacijos straipsnius pateiktos 
Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaitoje Nr.20. 
                   Biudžetinių lėšų banko sąskaitoje  2019 m. gruodžio 31 d. nėra. 
                     

 
          Direktorė                                                                           Dalia Žuklienė                                                 
                                               
                                                                                                                                            
          Buhalterė                                                                           Ona Paradauskienė 
                                                                             

                             


